
Calendrier des petites randonnées 2022 de la section Rando des FTS  

Date  Destination Circuit Lieu de rendez-vous 
 

19/01/2022 Sainte-Suzanne-et-Chammes  8km 

salle des fêtes Fernand Bourdin                              
14h00  (galette des rois) 

 

 
02/02/2022 Blandouet 8km Place de l’église 14h00 

 
16/02/2022 Torcé-Viviers 8km Place de l’église 14h00 

 
02/03/2022 Grazay 8km Place de l’église 14h00 

 
16/03/2022 Ballée 8km Place de l’église 14h00 

 
30/03/2022 Saint-Brice (Rando Goûter) 8km Place de l’église 14h15 

 
13/04/2022 Mayenne 8km La cale (Office de tourisme) 14h00 

 
27/04/2022 La Bazouge-des-Alleux 8km Place de l’église 14h00 

 
11/05/2022 La chapelle-au-Riboul 8km Place de l’église 14h00 

 
25/05/2022 Saint Rémy-de-Sillé 8km Place de l’église 14h00 

 
08/06/2022 Épineux-le-Chevreuil  8km Place de l’église 14h00 

 

22/06/2022 
L’Huisserie (rando pique-nique) 

8km 
Place de la mairie 10h  

ou 9h parking de covoiturage 
 

06/07/2022 Saint-Fraimbault-de-Prière  8km Barrage 14h15 
 

17/08/2022 Neuvillette 8km Place de la mairie 14h00 
 

31/08/2022 Saint-Germain-de-Coulamer 
8km Place de l’église 14h00 

 
14/09/2022 Montaigu (Étiveau) 8km Parking du Montaigu 14h00 

 
28/09/2022 Bais (Rando restaurant) 8km Plan d’eau 10h00 

 
12/10/2022 Loupfougères 8km Place de l’église 14h00 

 
26/10/2022 Évron  8km Salle des grands prés (festival) 14h00 

 
09/11/2022 Livet 8km Plan d’eau 14h00 

 
23/11/2022 Sainte-Suzanne-et-Chammes 8km Salle Fernand Bourdin 14h00 

 
Départ Sainte-Suzanne 13h30 rendez-vous parking de covoiturage 

 Soirée repas et jeux le 18 novembre 2022 à 19h30 salle Fernand Bourdin 
 

Responsables 
Dany Lefeuvre: 02 43 01 41 91            

06 31 21 89 57 

Barrier Philippe :                 
06 75 23 90 00 
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Calendrier des grandes randonnées 2022 de la section Rando des FTS  

Date Destination Circuit Lieu de rendez-vous 
 

19/01/2022 Sainte-Suzanne-et-Chammes 8km 

salle des fêtes Fernand Bourdin 
14h00  (galette des rois) 

 

 
02/02/2022 Blandouet 12km Place de l’église 14h00 

 
16/02/2022 Torcé-Viviers 12km Place de l’église 14h00 

 
02/03/2022 Grazay 12km Place de l’église 14h00 

 
16/03/2022 Ballée 12km Place de l’église 14h00 

 
30/03/2022 Saint-Brice (Rando Goûter) 13km Place de l’église 14h15 

 
13/04/2022 Mayenne 11km La cale (Office de tourisme) 14h00 

 
27/04/2022 La Bazouge-des-Alleux 13km Place de l’église 14h00 

 
11/05/2022 La chapelle-au-Riboul 10km Place de l’église 14h00 

 
25/05/2022 Saint-Rémy-de-Sillé 13km Place de l’église 14h00 

 
08/06/2022 Épineux-le-Chevreuil  11km Place de l’église 14h00 

 

22/06/2022 
L’Huisserie (rando pique-nique) 

12km 
Place de la mairie 10h  

ou 9h parking de covoiturage 
 

06/07/2022 Saint-Fraimbault-de-Prière  12km Barrage 14h15 
 

17/08/2022 Neuvillette 10km Place de la mairie 14h00 
 

31/08/2022 Saint-Germain-de-Coulamer 
11km Place de l’église 14h00 

 
14/09/2022 Montaigu (Étiveau) 11km Parking du Montaigu 14h00 

 
28/09/2022 Bais (Rando restaurant) 12km Plan d’eau 10h00 

 
12/10/2022 Loupfougères 13km Place de l’église 14h00 

 
26/10/2022 Évron  12km Salle des grands prés (festival) 14h00 

 
09/11/2022 Livet 12km Plan d’eau 14h00 

 
23/11/2022 Sainte-Suzanne-et-Chammes 11km Salle Fernand Bourdin 14h00 

 
Départ Sainte-Suzanne  13h30 rendez-vous parking de covoiturage   

 
Soirée repas et jeux le 18 novembre 2022 à 19h30 salle Fernand Bourdin 

 

Responsables 
Jean-Yves Desgrouas :              

02 43 90 25 77                               
07 84 32 16 90 

Bouteloup Alain :          
02 43 01 70 45 

Richard Michel :             
06 89 53 55 94 

 

Jean-Yves Pichard :           
06 73 78 41 36 

 

Dany Lefeuvre : 
 02 43 01 41 91   
06 31 21 89 57 
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